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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,50 m2,

Świdnik

Cena 315 000 zł

Mieszkanie usytuowane jest w bloku  na 8 piętrze.
Cicha okolica, balkon, przestronne wnętrza.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Nieruchomość o powierzchni 60,5 m2, składa się z trzech słonecznych niezależnych pokoi, przedpokoju,
łazienki, oddzielnej toalety oraz przestronnej i widnej kuchni. 
Mieszkanie bardzo słoneczne. Południowa i zachodnia wystawa okien. 
W bloku znajdują się 3 windy.
Duża przestrzeń daje sporo możliwości aranżacji. 
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Ciepła woda z piecyka.

W pobliżu znajdują się : 
przychodnia
sklepy
galeria Venus

Zapraszam do kontaktu i na prezentację
Konrad Grabowski
533 244 053

Symbol 1190/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status ZAWIESZONA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.01.2020 Cena 315 000 PLN

Stara cena 315 PLN Cena za m2 5 207 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 520 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Świdnik Gmina Świdnik

Miejscowość Świdnik Kod pocztowy 21-040

Powierzchnia całkowita 61 m² Powierzchnia użytkowa 61 m²

Rodzaj mieszkania WIEŻOWIEC Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE
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Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje PRĄD, GAZ

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 3

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE MA Wentylacja JEST

Lodówka NIE MA Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA

Czy jest KW NIE MA Wodomierz JEST

Garaż NIE MA Typ parkingu UTWARDZONY, NA ULICY

Ogródek NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA

Osobne WC JEST

Konrad Grabowski 533244053
kgrabowski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


